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Sędziowie Dane Obiektu

20 m

19 m

5.2 pkt/m

Wielkość skoczni HS

Punkt K

Punkty za metr

Chłopcy Gilowice 16.06.2024

Konkurs Skoków Narciarskich

Memoriał Józefa Przybyły

z cyklu Nadzieje Beskidzkie

notaNr
Nazwisko i Imię

rok ur
odl.

D-P A B C D EM-ce

Oceny sędziowskie nota

łączna

nota 

sędz.[m]Klub

m-ce

w serii

110,0
15

2014

LKS Olimpia Goleszów 

19,0 60,0 16,5 17,0 16,5 50,0
1

16,5 16,5 16,520,5 67,8 49,5 117,3 227,3
Włodyka Dawid 2

1

111,0
25

2013

LKS Klimczok Bystra 

19,0 60,0 17,0 17,0 17,0 51,0
2

16,5 16,5 16,519,5 62,6 49,5 112,1 223,1
Kmiecik Dawid 1

2

102,3
18

2014

WSS Wisła 

18,0 54,8 15,5 16,0 16,0 47,5
3

15,5 16,0 16,018,0 54,8 47,5 102,3 204,6
Nawrocki Adam 3

3

95,2
20

2013

LKS Klimczok Bystra 

17,5 52,2 14,0 14,5 14,5 43,0
4

15,0 15,0 15,017,5 52,2 45,0 97,2 192,4
Kosiński Szymon 5

6

96,1
24

2014

LKS Klimczok Bystra 

17,0 49,6 15,5 16,0 15,0 46,5
5

15,0 15,5 15,017,0 49,6 45,5 95,1 191,2
Łączny Michał 4

7

89,4
16

2013

LKS Klimczok Bystra 

16,0 44,4 15,0 15,0 15,0 45,0
6

15,5 15,5 15,518,0 54,8 46,5 101,3 190,7
Wisła Karol 7

4

91,0
22

2014

LKS Klimczok Bystra 

16,5 47,0 14,5 15,0 14,5 44,0
7

14,5 15,5 15,517,5 52,2 45,5 97,7 188,7
Mikliński-Pszonka Oliwie 6

5

80,8
23

2014

Skocz Po Marzenia Pabianice 

15,5 41,8 13,0 13,0 13,0 39,0
8

14,0 14,5 13,516,0 44,4 42,0 86,4 167,2
Frątczak Igor 8

8

73,5
17

2014

Skocz Po Marzenia Pabianice 

14,0 34,0 13,5 13,0 13,0 39,5
9

13,5 13,0 13,013,5 31,4 39,5 70,9 144,4
Matyja Tymon 10

9

57,0
21

2014

Skocz Po Marzenia Pabianice 

11,5 21,0 12,0 12,0 12,0 36,0
10

12,0 12,5 12,513,0 28,8 37,0 65,8 122,8
Wietrzyński Wojtek 11

10

76,2
19

2013

LKS Klimczok Bystra 

17,5 52,2 8,0 8,5 7,5 24,0
11

0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,0 0,0 76,2
Śliwiński Antoni 9

-

31,6
26

2013

LKS Olimpia Goleszów 

7,0 -2,4 11,0 11,5 11,5 34,0
12

11,5 11,5 11,57,0 -2,4 34,5 32,1 63,7
Kluczewski Kacper 12

11
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